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Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital im. Profesora Zbigniewa Religi
w Słubicach Sp. z o. o.
NIP 598 16 18 971 REGON 080445872 NR R-KU BANKOWEGO 15 8369 0008 0069 5697 2000 0010
Sąd Rejonowy w Zielonej Górze: KRS 0000359690 Wysokość kapitału zakładowego: 2.670.000,00 zł
Słubice, dnia 30.01.2024r.
                                                                                                                    Do wszystkich zainteresowanych
Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 poz. 1605 z późn.zm.),  zwanej dalej ustawą Pzp na dostawę pieluchomajtek, szpitalnych wyrobów papierowych oraz akcesoriów do sterylizacji dla Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpital im. prof. Z. Religi w Słubicach Sp. z o. o.; nr sprawy: ZP/TP/04/24
Na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, w dniu 29.01.2024r. do siedziby Zamawiającego wpłynęły wnioski w sprawie wyjaśnienia treści SWZ. W trybie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:
 Pytanie nr 1
Dotyczy –  pakiet nr 3, pozycja nr 3 i 4
Czy Zamawiający dopuści podkłady chłonne higieniczne, nieprzemakalne, z wypełnieniem z pulpy celulozowej i superabsorbentu, reszta wymogów spełniona?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania  produktu o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 30.01.2024r.
Pytanie nr 2
Dotyczy –  pakiet nr 1, pozycja nr 1-3
Czy zamawiający wymaga, aby pieluchomajtki posiadały 2 niezależne wskaźniki wilgotności (tuszowy i klejowy), które pozwalają w pełni kontrolować stopień zawilgocenia pieluchy w sposób komfortowy dla pacjenta?
Odpowiedź:
Zamawiający w dodatku nr 2 do SWZ (opis przedmiotu zamówienia) nie określił takiego wymogu, natomiast dopuszcza w/w rozwiązanie.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania  produktu o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 30.01.2024r.
Pytanie nr 3
Dotyczy –  pakiet nr 1, pozycja nr 6
Czy zamawiający dopuści pieluszki dla dzieci Junior o przedziale wagowym 11-18 kg lub Junior Extra 15 + kg? 
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza rozmiar 11-18 kg.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania  produktu o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 30.01.2024r.
Pytanie nr 4
Dotyczy –  pakiet nr 3, pozycja nr 3, 4
Czy Zamawiający dopuści podkłady, gdzie warstwę spodnią stanowi biała folia antypoślizgowa, wkład chłonny – rozdrobniona pulpa celulozowa, a warstwę wierzchnią – włóknina?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania  produktu o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 30.01.2024r.
Pytanie nr 5
Dotyczy –  pakiet nr 3, pozycja nr 3
Czy Zamawiający wymaga, aby podkład 60 x 60 cm posiadał min. chłonność wg normy ISO 11948-1 – 600 g?
Odpowiedź:
Zamawiający w dodatku nr 2 do SWZ (opis przedmiotu zamówienia) nie określił takiego wymogu, natomiast dopuszcza w/w rozwiązanie.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania  produktu o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 30.01.2024r.
Pytanie nr 6
Dotyczy –  pakiet nr 3, pozycja nr 4
Czy Zamawiający wymaga, aby podkład 90 x 60 cm posiadał min. chłonność wg normy ISO 11948-1 – 880 g?
Odpowiedź:
Zamawiający w dodatku nr 2 do SWZ (opis przedmiotu zamówienia) nie określił takiego wymogu, natomiast dopuszcza w/w rozwiązanie.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania  produktu o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 30.01.2024r.
Pytanie nr 7
Dotyczy –  wzór umowy
Czy Zamawiający zgadza się aby w § 8 wzoru umowy zostało dodane zdanie o następującej (lub podobnej) treści: „Przed rozwiązaniem umowy Zamawiający pisemnie wezwie Wykonawcę do należytego wykonywania umowy.”?  
Zważywszy na doniosłe i nieodwracalne skutki prawne rozwiązania umowy, celowe jest aby przed rozwiązaniem umowy Zamawiający wezwał wykonawcę do należytego wykonywania umowy. Takie wezwanie najprawdopodobniej zmobilizuje wykonawcę do należytego wykonywania umowy i pozwoli uniknąć rozwiązania umowy, a tym samym uniknąć skutków rozwiązania umowy, które są niekorzystne dla obu stron.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 8
Dotyczy –  wzór umowy
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację  § 9 w następujący sposób:
W przypadku opóźnień w realizacji zamówienia Zamawiający może naliczyć Wykonawcy kary umowne w wysokości 0,5% wartości brutto niedostarczonej części dostawy za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 9
Dotyczy –  pakiet nr 1, pozycja nr 1-3
Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia pieluchomajtki dla dorosłych posiadające co najmniej jeden ściągacz taliowy i ustanowi to jako wymóg minimalny?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający wymaga zaoferowania pieluchomajtek, które posiadają min. 2 elastyczne ściągacze taliowe (pozwalają na optymalne dopasowanie pieluchomajtek do ciała pacjenta).
Pytanie nr 10
Dotyczy –  pakiet nr 1, pozycja nr 1-3
Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia pieluchomajtki dla dorosłych wyposażone w barierki wewnętrzne skierowane do wewnątrz produktu? Falbanki wewnętrze skierowane do wewnątrz tworzą dodatkowe zabezpieczenie przy obfitych mikcjach pacjenta, dochodzących nawet do 300 ml przy jednorazowym oddaniu moczu. Taki system mocowania falbanek jest stosowany przez większość producentów, gdyż zapewnia lepszą ochronę przed wyciekaniem w porównaniu z falbankami skierowanymi na zewnątrz produktu.
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ (dodatek nr 2 – opis przedmiotu zamówienia).
Pytanie nr 11
Dotyczy –  pakiet nr 1, pozycja nr 1
Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia pieluchomajtki w rozmiarze M o obwodzie w pasie min. 73-130 cm  i chłonności na poziomie 2855g?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 12
Dotyczy –  pakiet nr 1, pozycja nr 2
Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia pieluchomajtki w rozmiarze L  o obwodzie w pasie min. 92-160 cm i chłonności na poziomie 3071g?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 13
Dotyczy –  pakiet nr 1, pozycja nr 3
Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia pieluchomajtki w rozmiarze XL  o obwodzie w pasie min. 120-170 cm i chłonności na poziomie 3187g?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 14
Dotyczy –  pakiet nr 1, pozycja nr 6
Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia pieluszki w rozmiarze: 13-20 kg?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania  produktu o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 30.01.2024r.
Pytanie nr 15
Dotyczy –  pakiet nr 7, pozycja nr 1
Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia jednorazową rękawicę myjącą wykonana z miękkiej włókniny Molton. Bez wodoodpornej bariery. Wstępnie namydlony delikatnym, niskopieniącym detergentem?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza. Myjka nie powinna być nasączona/ namydlona żadnym detergentem.
Każda wprowadzona przez Zamawiającego zmiana, staje się częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) i jest wiążąca dla wszystkich wykonawców.
Pozostałe ustalenia treści SWZ pozostają bez zmian.
                                                                                       Prezes Zarządu – Adam Koniuk 
                                                                 Wiceprezes Zarządu – Magdalena Wiadomska-Łażewska
                                                                                                (podpis na oryginale)
Pismo zamieszczono na Platformie Zakupowej w dniu 30 stycznia 2024r.

